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1 | Daybed  
‘Daydream’

 1299.99​

1. Daybed ‘Daydream’ Aluminiumgestell, Dach und Seitenteile aus Polyester, Liegefläche mehrfach verstellbar, Dach indivi­
duell verstellbar, ca. B206/H200/T107 cm, Nr. 4210340 | 1299.99 € | 3. Laterne ‘Renata‘ aus Holz und Glas, versch. Größen, ohne 
Kerze, ab ca. B27/H82/T27 cm, Nr. 4207049 | ab 39.99 € | 4. Blumenerde  mit Vorratsdüngung für ca. 4-6 Wochen für alle Ein­
satzbereiche in Ihrem Garten, 20 l, Nr. 140780 | 4.49 € (0.22 €/l) | 5. Sommertrio ‘Trio Mio’ Bidens ferulifolia/Verbena-Hybriden, 
Kombination aus Bidens und Verbenen, Topf Ø 13 cm, Nr. 8827016 | 3.79 € | 

2 | Hortensie
Hydrangea macrophylla
winterharter, mehrjähriger 
Blütenstrauch, 6-10 Blüten, 
versch. Farben, ohne Über­
topf, im 5-l-Topf 
7222003 

TOP-PREIS
je 12.99​

4 | Blumen­
erde

 4.49​
 5.49​

(0.22 €/l)​

5 | Sommer­
trio ‘Trio Mio’
Bidens ferulifolia/ 
Verbena-Hybriden

 3.79​
 3.99​

3 | Laterne  
‘Renata‘

Sommer­
genuss  
daheim

tolle Ideen für 
Garten, Terrasse 

und Balkon

dehner.de
Alle Angebote gültig von Mi, 22.05. bis Mo, 27.05.2019. Solange der Vorrat reicht. Öffnungszeiten siehe Rückseite.
Sofern Artikel in Ihrem Markt nicht erhältlich, auf Bestellung lieferbar. Hierbei können Versandkosten anfallen.

ab 39.99​
ab 59.99​

GARTEN und Zoo
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Inklusive 
dekorativem  

Korb
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Diese und weitere prächtige Hortensien 
finden Sie auch auf dehner.de/hortensien

5 | Schneeball-Hortensie 
‘Strong Annabelle‘®
Hydrangea arborescens
sehr große, weiße Blüten im Sommer, 
kompakt und breit aufrecht wachsend, im 
3-l-Topf
7223886 

2 | Rispenhortensie ‘Limelight’
Hydrangea paniculata
kompakt wachsende Rispenhortensie mit 
großen grün-weißen Blüten,  
im 3-l-Topf
7224322 

3 | Rispenhortensie ‘Tangstedt’
Hydrangea paniculata
kompakt wachsende Pflanze mit großen 
Blütenrispen, im 10-l-Topf
7220627 

1 | Teller- 
hortensie
Hydrangea 
serrata
in dekorativem 
Korb, versch. Far­
ben, im 5-l-Topf
6570618 

4 | Schneeball-Hortensie  
‘Annabelle’
Hydrangea arborescens
sehr große, weiße Blüten im Sommer, 
kompakt und breit aufrecht wachsend, im 
5-l-Topf
7219959 

TOP-PREIS

je 12.99​
​

 10.99​

 9.99​

 19.99​

 17.99​

TOP-PREIS
je 29.99​

6 | Schneeball-Hortensie ‘Pink 
Annabelle‘®
Hydrangea arborescens
die erste Schneeball-Hortensie mit rosa 
Blüten ab Juli, kompakt und breit aufrecht 
wachsend, im 3-l-Topf 
7223878 

2
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7 | Jasminblütiger 
Nachtschatten
Solanum jasminoides

TOP-PREIS

ab 14.99​
​

7. Jasminblütiger Nachtschatten Solanum jasminoides, attraktive, klassische Kübel- & Gartenpflanze, Stamm, Topf Ø  
17 cm, Nr. 8591679 | 14.99 € | 8. Säule, Topf Ø 24 cm, Nr. 8591463 | 29.99 € | 9. Fuchsien Fuchsia cultivars, versch. Farben, Busch, 
Topf Ø 23 cm, Nr. 8594863 | je 15.99 €  | 10. Fuchsien Fuchsia cultivars, versch. Farben, ohne Abb., Stamm, Topf Ø 17 cm, Nr. 
8649733 | je 17.99 €  | Stamm, Topf Ø 24 cm, Nr. 8586042 | je 29.99 € | 11. Fuchsschwanzspargel Asparagus densifl. Meyeri, 
Zimmerpflanze mit filigranen Blättern, Topf Ø 17 cm, Nr. 8700817 | 12.99 € | 12. Obelisk ‘Classic‘ aus Metall, pulverbeschichtet, 
Granit-Grau, klein ca. Ø22/H100 cm, mittel ca. Ø26/H125 cm, groß ca. Ø30/H150 cm, Nr. 2381143 | ab 11.99 € | 13. Pflanztopf 
‘Bola’ aus Kunststoff, Schwarz oder Grau, ca. Ø 28, 33, 38 oder 45 cm, Nr. 4086088 | ab 13.99 € | 14. Pflanztopf ‘Maud’ aus 
Kunststoff, Schwarz oder Grau, ca. B27/H24/T27, B32/H29/T32 oder B37/H33/T37 cm, Nr. 4086260 | ab 13.99 € | 

Schatten 
AKZEPTIERT 12 | Obelisk  

‘Classic‘

ab 11.99​
ab 16.99​

9 | Fuchsien
Fuchsia cultivars

je 15.99​

14 | Pflanztopf 
‘Maud’

ab 13.99​
ab 19.99​

Leicht, stoßfest,  
frostbeständig

11 | Fuchs­
schwanzspargel
Asparagus  
densifl. Meyeri

 12.99​

3



​1

Farbenfrohe Kombis

​2

​2

Aufrechter, buschiger Wuchs

2 | Celosie ‘Venezuela’
Celosia argentea
für Schalen- oder Beetbepflanzung, leuchtender Blüten­
stand in dunklem Magenta, ohne Übertopf, Topf Ø 12 cm
8810657 

5 | Mittagsgold
Gazania cultivars
sehr robuste Garten- und Balkonpflanze,  für 
sonnige Standorte, intensiv leuchtende Blü­
ten, versch. Farben, Topf Ø 12 cm
8812851   
 
 

4 | Kapkörbchen
Osteospermum ecklonis
große Blüten, für sonnige Stand­
orte, versch. Far­
ben, Topf Ø 12 cm
8812083 

6 | Köcherblümchen ‘Floryglory‘
Cuphea-Hybride
pflegeleichter Dauerblüher mit großem Blüten­
reichtum, für Gefäße und zur Beetbe­
pflanzung, versch. Farben, Topf Ø 11 cm
8811366 

1 | Portulak-Röschen
Portulaca umbraticola
für trockene und sonnige Standorte, versch. leuchtende Farben 
in einem Topf, ohne Übertopf, Topf Ø 11 cm
8817199 

3 | Edellieschen
Impatiens neuguinea
pflegeleichter Dauer­
blüher, auch für schat­
tige und halbschattige 
Standorte, versch. 
Farben, Topf Ø 12 cm
8814634 

TOP-PREIS
je 1.99​

​

je 2.79​​
je 2.49​​

je 2.29​​

je 2.49​
je 2.79​

je 2.49​
je 2.79​

je 2.29​4



Sichtschutz gefällig? Entdecken Sie unsere große Auswahl  
an Heckenpflanzen jetzt auch online auf dehner.de

Farbenfrohe Kombis

Ideal für 
kleine Gärten

Staffelpreis für Hecken 
gilt im Markt auch für Sonderpreis

ab 100 Stück 25 %
ab 75 Stück 20 %
ab 50 Stück 15 %
ab 25 Stück 10 %
ab 10 Stück 5 %

​10

​9

10 | Spindelstrauch  
‘Green Rocket’
Euonymus japonicus
immergrüner, attraktiver 
Zierstrauch mit aufrech­
tem und kompaktem 
Wuchs, im 2,5-l-Topf
7177710 

TOP-PREIS
 7.99

je 2.79​​

je 2.79​

je 2.49​

TOP-PREIS
je 7.99​

​

7 |Kirschlorbeer 
‘Novita’
Prunus laurocerasus
mit kräftigem, grünen 
Laub, gut geeignet für 
Hecken, sehr schnitt­
verträglich, im 2-l-Topf
7360639 

9 | Lebensbaum 
‘Smaragd’
Thuja occidentalis
gleichmäßig aufge­
baute Kegelform, kein 
regelmäßiger Schnitt 
erforderlich, Höhe  
40-60 cm, im 3-l-Topf
7513757 

8 | Portugie­
sischer Kirsch­
lorbeer
Prunus lusitanica
mit kräftigem 
grünen Laub, 
gut geeignet für 
Hecken, sehr gute 
Schnittverträglich­
keit, im 10-l-Topf
7363096 

je 29.99​​

TOP-PREIS
je 4.99​​​

je 2.99VERSCHiedene Laubhecken
im 1-l-Topf, versch. Sorten, z.B. Liguster, Hainbuche 

5



Über 3.000 Gartenmöbel finden Sie auf dehner.de
Online entdecken • Sofort lieferbar • Bestellen und bequem liefern lassen

4 | Stapelstuhl
ca. B71/H102/T63 cm
4030771  je 69.99 59.99

Gruppe ‘Macon‘
formschöne Aluminiumgrup­
pe mit pflegeleichtem Texti­
lengewebe, ideal für Terrasse 
und Wintergarten

6 | Tisch
mit Sicherheitsglas,  
ca. L160/B90/H75 cm
4030797   169.99 149.99

​7

​8

​9

​10

​1
​2

​3

​4
​5

​6

4 | Stapelstuhl

8 | Stapelstuhl ‘Dallas’
Aluminiumgestell,  
Textilenbespannung,  
ca. B60/H88/T60 cm
5302070   59.99 49.99 

10 | Stapelstuhl ‘Brest’
Aluminiumgestell, Textilen­
bespannung, versch. Farben,  
ca. B56/H87/T58 cm
4272431   69.99 59.99 

9 | Klapptisch
Metalluntergestell, Mecalit­
platte im Schieferdekor,  
ca. L115/B70/H72 cm
3885407   149.99 129.99 

 

7 | Ampelschirm  
‘Zypern‘
Aluminiumgestell, Polyester­
bespannung, UV-Schutz 80+, 
schwenkbar und klappbar, 
versch. Farben,  
ca. B300/T300 cm
4055109  je 349.99 299.99 

je 69.99​

je 59.99​

Macon

Savoy

Witterungsbeständig​Witterungsbeständig​

Gruppe ‘Savoy’
ob Sonne, Regen, Hitze, Frost 
oder außergewöhnliche 
Belastungen: Der eisengrauen 
Thermosint-Beschichtung 
kann so schnell nichts anha­
ben - mit fünf Jahren Herstel­
ler-Garantie auf Durchros­
tung.

2 | Klappsessel
Rückenlehne mehrfach ver­
stellbar, ohne Polsterauflage, 
ca. B70/H110/T58 cm
5312095  je 99.99 79.99
3 | Streckmetall-Tisch 
ca. L145/B90/H74 cm
5312822   169.99 149.99

​

​

1 | Stapelstuhl 
Komfort durch hohe Lehne, 
ca. B63/H93/T58 cm 
5312046  je 34.99

je 34.99​​

1 | Stapelstuhl

Thermosint

*O
nl

y 
on

lin
e

* *

5 | Klappstuhl 
ohne Polsterauflage,  
ca. B68/H110/T60 cm 
4030763  je 79.99 69.99 

6



TOP-PREIS

Weitere Zimmerpflanzen & passende Übertöpfe   
Jetzt auch online auf dehner.de

​11 ​12

​13

​16

​16

​17

​18

​19

​15

​14

​20

13 | Korallenkaktus 
Ampel
Rhipsalis cassutha
pflegeleicht und robust,  
Topf Ø 14 cm 
8684524   15.99

12 | Leuchterblume
Ceropegia woodii
anspruchslose Zimmerpflan­
ze, mit sehr langen, filigra­
nen Triebe, Topf Ø 11 cm 
8658445   7.99

14 | Baumfreund
Philodendron  Brasil
attraktive Grünpflanze mit 
herzförmigen Blättern,  
Topf Ø 12 cm 
8705857   4.99
15 | Efeuaralie  
‘Variegata’
Fatshedera lizei
creme-grün panaschierte 
Blätter, Topf Ø 17 cm 
8775355   9.99

17 | Hibiskus
Hibiscus rosa-sinensis
auffallend große Blüten, 
versch. Farben, Topf Ø 12 cm 
8233371  je 7.99

ca. Ø 15 cm
4299533   5.99 

18 | Übertopf ‘Hibiscus’ 
aus Beton, Grau 
ca. Ø 12 cm
4299624  je 3.99 

19 | Korb ‘Atlantic’ 
aus Seegras, Braun 
ca. Ø 14 cm
4322020  je 6.99 

11 | Efeutute
Epipremnum aureum
pflegeleichte Blattschmuck­
pflanze mit panaschierten 
Blättern, Topf Ø 21 cm 
8272544 

 19.99​

ca. Ø 21 cm
4365672   10.99 8.99 

ca. Ø 27 cm
4365680   16.99 14.99 
Vase,  Höhe ca. 40 cm
4365698   17.99 15.99 

16 | Übertopf ‘Climb’ 
aus Keramik, Grau, versch. 
Dekore 
ca. Ø 15 cm
4365656  je 6.99 4.99 

Handgefertigt

20 | Hibiskus
Hibiscus rosa-sinensis
viele Knospen, versch.  
Farben, Busch, Topf Ø 17 cm 
8595241  je 15.99

7
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Top Grill-Marken und Grillzubehör finden Sie auf dehner.de
Online entdecken • Verfügbarkeits-Check • Bestellen oder im Markt abholen

​ 2 Edelstahlbrenner​

​2

​3

​4

​5

Einstellbare 
Luftzufuhr

​ 2 Edelstahlbrenner​

Handgefertigt
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1 | Kugelgrill ‘Vancouver 50’
emaillierter Stahl, 45° Deckelscharnier, 
Ascheauffangbehälter, Arbeitshöhe ca. 
80 cm, Deckelthermometer,  
ca. Ø 50 cm
4197828 

2 | Kugelgrill ‘Vancouver 60’
siehe Vancouver 50, plus Grillrost geeig­
net für variables Grillsystem,  
ca. Ø 60 cm
4197836 

6 | Gasgrill ‘Lancaster 200’
emaillierter Gusseisen-Grillrost, Deckelthermometer, 
Warmhalterost, 2 Seitentische, USB-Anschluss für 
LED-Beleuchtung (separat erhältlich), Drehknöpfe mit 
blauem LED-Licht, Einsatz für VGS ist separat erhält­
lich, ca. B115/H115/T53 cm
4022885 

3 | Grillbesteck 2 tlg.
bestehend aus Grillwender und  
Grillzange, Länge je ca. 43 cm
4032629   24.99 19.99 

7 | Gasgrill ‘Spirit E220 Classic’
zweigeteilter emaillierter Grillrost aus 
Stahl, emaillierter Deckel mit Deckel­
thermometer, feste Seitentische mit  
3 Besteckhaken, inkl. Seitenkocher,  
ca. B127/H116/T61 cm
4103867 

 129.99​

 99.99​

 199.99​

 159.99​

 299.99​

 249.99​
 649.00​

 499.99​

5 | Anzündkamin 
aus Stahl, mit Hitzeschutz für die Hände, 
stabil und standfest, ganz einfach anzu­
wenden, ca. H27 cm  
2897973   9.99

4 | Grillkohle 
aus Buchenholz, europäisches Hartholz, 
brennt schnell, lange und besonders heiß 
8 kg
2188860   9.99 7.99 

(1.00 €/kg)

8



Snackgemüse
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​14 ​15 ​16

​12​13

HandgefertigtHandgefertigt

je  2.49​

Bio- 
kräuter 

im 12er Topf
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IN GROSSER AUSWAHL

15 | Bio Basilikum 
‘Piccolino’
Ocimum basilicum
Topf Ø 12 cm
8001612 

14 | Bio Dill
Anethum graveolens
ideal zum Einmachen, für 
Soßen und Salate, lange 
Ernteperiode, Topf Ø 12 cm
8001919 

16 | Bio Koriander
Coriandrum sativum
gesundheitsfördernde 
Inhaltsstoffe,  
Topf Ø 12 cm
8001984 

11 | Kräuter- und 
Erdbeertopf

je 9.99​
je 12.99​

9 | Pflanztopf

ab 5.99​
ab 7.99​

8 | Snackgemüse 
mit Frucht

ab 9.99​
ab 10.99​

​

13 | Bio-Gemüse­
dünger

 5.99​
 7.49​

8. Snackgemüse mit Frucht schmackhafte Gemüsepflanzen mit Frucht, für Fensterbank, Balkon, Terrasse oder Garten, 
versch. Sorten, Topf Ø 14 cm, Nr. 8838757 | ab 9.99 € | 9. Pflanztopf aus Rattan, Grau, ca. Ø 20, 29 oder 35 cm, Nr. 3679347 |  
ab 5.99 € | 10. Pflanzkasten aus Rattan, Grau, ca. B30/H15/T15 oder B40/H20/T23 cm, Nr. 3692761 | ab 6.99 €  | 11. Kräu- 
ter- und Erdbeertopf aus Kunststoff, Anthrazit, Kirsche oder Grün, ca. Ø 44/H16 cm, Nr. 5215942 | je 9.99 €  | 12. Schale aus 
Zink, mit Henkel, ca. B60/H23/T23 cm, Nr. 4077848 | 22.99 € | 13. Bio-Gemüsedünger rein organischer Flüssigdünger für alle 
Arten von Gemüse, für gesundes Wachstum und reiche Ernte, 1 l, Nr. 1524404 | 5.99 € | 

9



funktional + dekorativ 

Rank-
hilfen

Passt perfekt zur Hortensie

Höhe 130 cm

Eine große  
Auswahl an  

Kletter- und Rank-
pflanzen finden 

Sie im Markt​ und 
auf dehner.de

1

2

3

4

4 5

2 | Faltbare  
Rankpyramide 
aus Stahl, Grün, einfacher 
Transport, da zusammen­
faltbar,  
klein ca. B22/H110/T0,8 cm 
mittel ca. B27/H148/T1,0 cm 
groß ca. B37/H196/T1,3 cm 
4050795 

1 | Pflanzenstütze  
‘Annabelle’ 
aus Metall, stützt hohe Stau­
den, beliebig erweiterbar 
durch Verbindungsstücke, 
lackiert, Grün oder rostfarben 
mit goldenen Kugeln, halb­
rund, ca. B53/H100/T28 cm 
2481539 

4 | Obelisk ’Royal’ 
aus Metall, verzinkt  
und hochwertig   
lackiert, Dunkelgrün,  
klein ca. Ø25/H136 cm 
mittel ca. Ø31/H165 cm 
groß ca. Ø38/H200 cm 
2480036 

3 | Obelisk ’Helix‘ 
aus Metall, frostbestän­
dig, schwarze Pulverbe­
schichtung,  
klein ca. Ø21/H118,5 cm 
mittel ca. Ø25/H148,5 cm 
groß ca. Ø30/H178,5 cm 
4040572 

ab 29.99​

ab 22.99​

ab 6.99​​

ab 5.99​​

ab 59.99​

ab 44.99​

ab 15.99​

ab 12.99​

5 | Rankspalier 
‘Basic’ 
aus Metall, Anthrazit, 
pulverbeschichtet, ide­
al für Rosen und andere 
Kletterpflanzen  
geeignet,  
klein ca. B18/H100 cm 
2791796 
 9.99​​

 7.99​​
groß ca. B18/H130 cm
2791788 

 12.99​​

 9.99​​​10



Weitere Bio-Produkte für Ihre Pflanzen finden Sie  
in Ihrem Dehner-Markt oder auf dehner.de

Pflanzenschutz
mit Wirkstoffen aus der Natur
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dehner.de/pflanzenschutz​

Vorox® Express AF* 
Totalherbizid mit schneller Wirkung, 
gegen ein- und zweikeimblättrige 
Unkräuter, Algen und Moose 
1 l
2943710   9.99

Schneckenkorn* 
mit Eisen-III-phosphat, schützt Ihre 
Zierpflanzen, Blumen und Gemüse um­
weltverträglich und sicher vor Nackt­
schnecken 
1,2 kg
5348149   11.99 9.99 

(8.32 €/kg)

Bio-Ameisenmittel+ 
100 % natürliches Mittel zur Bekämp­
fung von kriechenden Schadinsekten 
auf Terrassen und Wegen 
100 g
2915619   6.99 5.49 

Sc
h

ä
d

li
n

ge


Sc
h

ä
d

li
n

ge


Sc
h

ä
d

li
n

ge


U
n

kra


u
t

Sc
h

n
ec

keN


A
meiseN






Insektenmittel PREV-AM* 
gegen saugende und beißende Insek­
ten an Zierpflanzen, auf Basis natürli­
chen Wirkstoffes 
50 ml
4107652   15.99

(31.98 €/100 ml)

Spruzit® Schädlingsfrei* 
anwendungsfertiges Sprühmittel zur 
Bekämpfung von Schädlingen, einsetz­
bar an Zierpflanzen, Obst und Gemüse 
500 ml
1823533   9.99

(19.98 €/l)

Lizetan® Universal-Raupen­
frei* 
gegen schädliche Raupen an Zier­
pflanzen, Gemüse und Obst, Insektizid 
mit schneller Wirkung 
9 ml
3266582   9.99

(111.00 €/100 ml)
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​1

Rasen
Pflege

3 Jahre  
Garantie​​

Verstellbare Arbeitshöhe 
für entspannte aufrechte 

Körperhaltung

​2

​3

​10

Frostbeständig &  
echter Naturstein! 

​

1 | Akku-Trimmer  
‘ComfortCut Li-18/23R‘
Lithium-Ionen-Akku 18 V/2,6 Ah, Schnittkreis 
Ø 23 cm, RotorCut Schneidsystem mit Kunst­
stoffmesser, Laufzeit bis zu 60 Minuten 
1395557   149.99 139.99 

9 | Trocken-Rasen
unempfindlicher Rasen, 
äußerst hitze- und 
trockenverträglich, 
einfach zu pflegen  
1,5 kg für ca. 50 m² 
3 kg für ca. 100 m²
2905107  ab 17.99

(11.99 €/kg)

2 | Akku-Grasscheren-Set  
‘ClassicCut Li‘
Lithium-Ionen-Akku 3,6 V / 2,5 Ah,  
Schnittbreite Ø 8 cm, inkl. Teles­
kopstiel 
4293189   89.99

3 | Akkumäher ‘Power 34’
robustes Modell für kabelloses, komfor­
tables Mähen, Lithium-Ionen-Akku 72 
V/2,5 Ah, Kunststoffgehäuse, Schnittbrei­
te 34 cm, zentrale 6-fach Schnitthöhen­
verstellung, mit 35-l-Fangsack, pro 
Akkuladung für Flächen bis ca. 300 m²
3274982              399.95 299.99 

4 | Unkraut­
vernichter* plus  
Rasendünger
Unkraut zuverlässig 
beseitigen und düngen 
in einem Arbeitsgang 
5 kg für ca. 250 m²,  
8 kg für ca. 400 m²
141754  ab 29.99 24.99 

(5.00 €/kg)

5 | Rasendünger
mit hohem Anteil an Stickstoff für kräfti­
ges Wachstum und Spurenelementen für 
sattgrünen, dichten Rasen
2,5 kg für ca. 100 m²,  
6 kg für ca. 250 m²,  
10 kg für ca. 400 m²
5161955  ab 14.99 11.99 

(4.80 €/kg)

7 | Roundup®  
Rasen-
Unkrautfrei*
hoch wirksames 
Rasenherbizid, mit 
Langzeitwirkung 
bis zu 5 Monate 
1 l
4305421   12.99

10 | Mähkante
aus Granit, Grau,  
ca. B24/H3/T10 cm
1 Stück
3050168  je 1.59 1.09 *P
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6 | Azet® Rasendünger 
für dichten und natürlich 
grünen Rasen mit Sofort- 
und Langzeitwirkung 
20 kg für ca. 400 m²
141085   41.99

(2.10 €/kg)

8 | Roundup®  
Rasen-
Unkrautfrei* 
Konzentrat 
hoch wirksames 
Rasenherbizid, mit 
Langzeitwirkung bis 
zu 5 Monate 
250 ml
4305660   16.99

(6.80 €/100 ml)12



Höhen- 
verstellbarer  

Griff

So bunt wie 
der Sommer!

UV-stabil,
Auslaufhahn 
als Zubehör 
erhältlich

Mehr als 400 Artikel zur Gartenbewässerung  
und Regenwasserspeicherung finden Sie auf dehner.de

Wasser-
spass

Passendes  
Zubehör finden 

Sie in Ihrem  
Dehner-Markt 

und auf  
dehner.de

5 Jahre Garantie

16 | Gartenschlauch ‘Stabilo Flex’
30 bar Berstdruck bei 20° C, cadmium- und 
phthalatfrei, kein Verwinden, kein Verdrehen
25 m
2854867 

14 | Multifunktions­
brause
ergonomischer, rutschsicherer 
Griff, versch. Wasserstrahlfor­
men, Wassermenge stufenlos 
regulierbar 
1497940 

15 | Viereckregner
für alle handelsüblichen Wassersteck­
systeme geeignet, 18 Messingdüsen, 
Wasser-Ablaufsteuerung, Nadelstecker für 
Düsenreinigung, max. Bewässerungsfläche 
(bei 4 bar) ca. 270 m²
2366748 

13 | Schlauchwagen ‘AquaRoll S Set‘
inkl. 20 m 1/2“ Classic-Schlauch, Impuls-Brause 
und Grundausstattungsset 
4058558 

12 | Regen­
tonne
mit Deckel, rechteckig, 
Dunkelgrün,  
ca. B75/H78/T58 cm
200 Liter
3815800 

11 | GieSSkanne
aus Kunststoff, versch. Farben
10 Liter
3693199 

 29.99​

 23.99​​
 16.99​

 12.99​
 15.99​

 11.99​

je 4.99​​

je 3.49​​

 26.99​

 22.99​
 52.99​

 39.99​
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Eigenes  
Regenwasser 

sammeln – spart 
Geld und  

entlastet die  
Umwelt
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Über 650 Artikel rund um Teich und Teichpflege finden Sie auf dehner.de 
Online entdecken • Verfügbarkeits-Check • Bestellen oder im Markt abholen

4 5 6

7

8

7 | Teichfolie 
Rollenware, garantiert 
regeneratfrei und UV-
beständig, Abgabe nur 
in Laufmeter, Breite 4 
oder 6 m, 0,5 mm stark 
2752319 

5 | Seerose
Nymphaea
ideal für Gartenteiche mit 70 bis 
150 cm Tiefe, Blütezeit Juni bis 
September, versch. Farben,  
Topf Ø 11 cm 
8313579  je 12.99

4 | Chinaschilf
Miscanthus Giganteus
sehr hohe Gartenpflan-
ze, winterhart, idealer 
Sichtschutz,  
Topf Ø 19 cm 
8019531   9.99

8 | Teichfisch-Futter 
bekömmliche Futtermischungen, 
mit allen wichtigen Nährstoffen und 
Vitaminen, z. B. Sticks oder Color, Vital 
Mix, Koifutter, Koifutter mini oder 
Teichfischfutter Flocken 
3,5 l / 5 l / 10 l
1146406  ab 7.99 5.99 

(1.20 €/l)

rabatt

Online-Aktionscode: 

*Im Markt und online gültig.

auf Dehner 
Aqua Teich­

pflege*​

20%​

Aqua​

6 | Solar-Teichpumpe ‘Seerose’ 
die Attraktion für Ihren Gartenteich, 
mit integriertem Solarmodul, inkl. 4 
unterschiedlichen Sprinkleraufsätzen, 
Fontänenhöhe ca. 40 cm, Förderleis-
tung max. 160 l/h, ca. Ø 30 cm 
3923638   39.99 29.99 

Einfach auf den 
Teich legen, fertig!​

Die umweltfreundliche und 
kostengünstige Belüftung  
für Ihren Gartenteich​

2 | Durchlauffilter-Set  
‘PondoClear 4000’ 
mehrstufiges Filtersystem, UVC-Vorklär-
gerät 7 W, Fördermenge max. 1000 l/h, 
geeignet für Teiche bis 4000 l  
5336797   119.99 89.99 

1 | Solar-Teichbelüfter 
sorgt für ein ideales Klima im Gar-
tenteich, einfache Handhabung, 
leistungsstarkes Solarmodul, inkl. 
2 m Schlauch und Sprudelstein  
5219704   32.99 26.99 

3 | Teich-Schlammsauger ‘PondoMatic’ 
effektive Schlammentfernung mit leistungsstar-
kem 1400 Watt Motor, vollautomatische  
Aktivierung und Entleerung, inkl. 3 Saugdüsen,  
ca. 4 m Saug- und 2 m Ablaufschlauch  
5139118   119.99 89.99 

10 Jahre Garantie, 
1. Wahl Qualität, 

Abgabe nur in  
Laufmeter, 

gegen Aufpreis 
Sondergrößen 

bestellbar​​

14



KLEIN ABER FEIN
Miniteich

Viele spannende Produkte rund um das Thema Miniteich finden Sie  
in Ihrem Dehner-Markt oder auf dehner.de

15

11

11

11

11

17 | Wanne

 15.99​
 22.99​

12 | Weinfasskübel

 49.99​
 74.99​

14 | Pflanzschale

 13.99​
 18.99​

9 | Solar-Pumpen
system ‘Rimini S’

 34.99​
 39.99​

19 | Schwimm
pflanzen

je Pack 8.99​​

13 | Seerose

ab 0.99​

18 | Solar-
Seerose

ab 5.99​​​

10 | Schwimmglas

je Set 8.99​​(3.00 €/Stück)​

16 | Deko  
’Frösche’

je 9.99​
je 12.99​

9. Solar-Pumpensystem ‘Rimini S’ ideal für den kleinen Gartenteich, Förderhöhe max. 70 cm, Förderleistung max. 175 l/h,  
mit 4 unterschiedlichen Sprinkleraufsätzen, Nr. 3923653 | 34.99 € | 10. Schwimmglas versch. Farben und Größen, ab ca.  
Ø6/H5 cm, 3 Stück, Nr. 4202982 | je Set 8.99 € (3.00 €/Stück) | 11. Schwimmfiguren aus Kunststoff, versch. Motive und Far-
ben, Nr. 4094272 | ab 3.99 € | 12. Weinfasskübel aus stabilem Kastanienholz, mit verzinkten Fassringen, ca. B50/H30/T50 cm,  
Nr. 2505824 | 49.99 € | 13. Seerose naturnah, versch. Farben und Größen, ab ca. Ø 10 cm, Nr. 3200649 | ab 0.99 € |  
14. Pflanzschale aus hochwertigem Kunststoff, Anthrazit, ca. B52/H20/T52 cm, Nr. 5181383 | 13.99 € | 15. Boot versch. Farben,  
Nr. 4221941 | je 2.99 € | 16. Deko ’Frösche’ aus Eisen, versch. Designs, wetterbeständig, Sunny, Webster, Earny, Laurin oder  
Yanis, ca. H23-29 cm, Nr. 4044442 | je 9.99 € | 17. Wanne aus Zink, mit Holzgriffen, ca. B55/H19/T42 cm, Nr. 2773794 | 15.99 € |  
18. Solar-Seerose zum Verschönern Ihres heimischen Teichs, versch. Farben und Größen, Leuchtdauer ca. 8 Stunden, ca.  
Ø 17 cm, Nr. 4032041 | ab 5.99 € | 19. Schwimmpflanzen 2x Schwimmfarn, 2x Muschelblume, 2x schwimmende Wolfsmilch, 
6er-Pack, Nr. 8310922 | je Pack 8.99 € | 

Frostbeständig

15



Von Hundefutter über Hundebetten bis zu Hundespielzeug - mehr als 
1.300 Artikel für Ihren Hund finden Sie auf dehner.de/zoo

3 | Transportbox 
robust und pflegeleicht, 
mit Belüftungsschlitzen 
und einfacher Sicherheits­
gurt-Befestigung, versch. 
Farben und Größen  
3275252  ab 14.99 9.99 

4 | Trinkflasche 
aus Edelstahl, perfekt  
für unterwegs, mit prakti­
schem Deckel, der als Napf 
umgewandelt werden kann, 
versch. Größen  
4081329  ab 6.99 4.99 

1 | Hunde-Teleskop­
rampe ‘Stairway’ 
für sicheren und bequemen 
Einstieg, besonders schonend 
für ältere Hunde oder Hunde 
mit Gelenkproblemen, platz­
sparend zusammenklappbar 
und bis 200 kg belastbar   
4117057     99.99 69.99 

*Nur im Markt gültig.

Beim Kauf des  
Multifunktions- 

Rucksackes erhalten 
Sie das praktische 
Trolley-Gestell im 
Wert von 24.99 € 

rabatt

*Nur im Markt gültig.

auf Leinen, 
Halsbänder 

und Geschirre*​

20%​
2 | Multifunktions-Tasche ‘5in1’ 
verwendbar als Rucksack, Umhängetasche,  
Tragetasche, Auto-Transportbox und Koffer­
aufsatz bzw. mit dem zusätzlich erhältlichen 
Trolley, komfortable Tasche mit Netzein­
sätzen für eine gute Luftzirkulation, inkl. 
innenliegender Kurzleine, herausnehmba­
rem Kissen,  abnehmbarem Tragegurt sowie 
einem zusätzlichen Regen-Cover  
4317509   99.99

gratis
dazu!*

Mit Utensilienfach  
und abnehmbarem  

Oberteil

MIT HUND 
VERREISEN

3 4
2
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5 | Hunde-Trockenfutter 
getreidefreie Ernährung, auch für sensible 
Hunde geeignet, Energiegehalt und Kroketten 
angepasst auf die Bedürfnisse von Mini- oder 
Maxi-Hunden 
8 kg oder 12,5 kg
1995315  ab 29.99 24.99 (3.12 €/kg)

6 | Belcando Hunde-Trockenfutter 
versch. Sorten 
12,5 kg oder 15 kg
2818219  ab 46.99 (3.13 €/kg)

8 | Hunde-Nassfutter 
Feinschmeckermenüs in Lebensmittel­
qualität, hochwertige Rezeptur aus rei­
nem Fleisch und guten Innereien, mit 
einer Vielzahl an erlesenem Gemüse, 
Obst und Kräutern angereichert 
200 g, 400 g oder 800 g
2971828  ab 1.89 1.49 (0.75 €/100 g)

*Nur im Markt gültig.

Online-Aktionscode: 

*Im Markt und online gültig.

Hunde
snacks - der 
günstigste 
ist gratis*

Nimm 3, 
zahl 2​

Snack​

gratis dazu!*

7 | Rinti Kennerfleisch 
Hunde-Nassfutter 
reich an natürlichen  
Fleischstückchen,  
versch. Sorten 
800 g
1694231 

je 1.89​

je 1.59​(1.99 €/kg)​

Beim Kauf von einem Groß
gebinde Belcando Hunde- 
Trockenfutter erhalten Sie 

eine praktische Futtertonne 

8

Riesige  
Auswahl an  
Snacks und 
Kauartikeln 
– über 260 

Sorten

-16%
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Alles für Ihre Katze - von Katzenfutter, Kratzmöbeln, Schlafplätzen,  
Katzenspielzeug bis zu Hygieneartikeln finden Sie auf dehner.de/zoo

6

5 7

8

4 | Whiskas Katzen-Nassfutter 
Portionsbeutel für erwachsene Katzen 
mit sorgfältig zubereiteten Rezepturen, 
im Multipack 
40 x 100 g
2194603 

rabatt

*Nur im Markt gültig.

auf Royal  
Canin Katzen-

Trocken
futter*​

20%​

7 | Klumpstreu  
‘Klassik’ 
hochwertiges, reines Natur­
tonstreu, sehr hohe Saugkraft, 
sehr gute Geruchsbindung, 
durch starke Klumpkraft spar­
sam im Verbrauch 
20 l
412759  ab 8.49 6.99 

(0.35 €/l)

3 | Katzen-Nassfutter Multipack 
in zwei Varianten mit jeweils vier versch. 
Sorten 
24 x 100 g
2938728  je 7.49 5.99 

(2.50 €/kg)

5 | Kratzstamm  
‘Rumba’ 
standsicher und stabil, mit 
natürlichem Seegras umwi­
ckelt, ca. B40/H64/T40 cm, 
Ø 20 cm 
4119533   27.99 19.99 

6 | Katzentoilette  
‘Nestor’ 
mit Haube, Schwingtür und Filter, 
in Standard oder auch als Jumbo 
für größere Rassen,  
Standard: ca. B56/H38,5/T39 cm 
Jumbo: ca. B48,5/H46,5/T66,5 cm 
5345012  ab 15.99 11.99 

8 | Refresher 
Streu-Deo für die Katzentoi­
lette, sorgt für hygienische 
Frische, verstärkt die Klum­
penbildung, verlängert die 
Nutzungsdauer der Katzen­
streu, versch. Sorten 
700 g
4074290  je 5.99 4.99 

(7.13 €/kg)

-40 %
je 14.99​

je 8.99​(2.25 €/kg)​

2 | Katzen-Nassfutter 
mit zartem Fleisch, schonend 
hergestellt in versch. Sorten 
100 g
5363783  je 0.39 0.29 

1 | Katzen-Nassfutter 
Feinschmeckermenüs in 100 % Lebensmittel­
qualität aller verwendeten Zutaten, hoch­
wertige, getreidefreie Rezepturen aus reinem 
Fleisch und guten Innereien, angereichert mit 
wertvollen Ölen und essentiellem Taurin 
200 g oder 400 g
3180239  ab 1.89 1.49 

(0.75 €/100 g)

Auch als Fresh erhältlich

18



14

14 | Bundpflanzen 
hochwertige Pflanzen, wachsen schnell an, 
verbessern das biologische Gleichgewicht im 
Aquarium, nehmen Nährstoffe aus dem Was­
ser auf, dadurch geringere Algenbildung  
5629001  ab 2.99 1.99 

11 | Tetra Min 
Zierfischfutter 
für Gesundheit, 
Farbenpracht und 
Vitalität, Normal- oder 
Großflocken 
1000 ml
520809  je 8.99 5.99 

12 | Tetra AquaSafe 
zur sofortigen Aufberei­
tung von aggressivem 
Leitungswasser zu fisch­
gerechtem und naturna­
hem Aquariumwasser 
500 ml
521385   9.99 6.99 

(13.98 €/l)

13 | Tetra  
EasyBalance 
Langzeitpflege für bio­
logisch gesundes Was­
ser bis zu sechs Monate, 
reduziert die Anzahl der 
Wasserwechsel 
500 ml
955476   12.99 8.99 

(17.98 €/l)

rabatt *Nur im Markt gültig.

auf alle 
Artikel 

der Fa. JBL*
20%​

9 | Aquarien-Set ‘ProLine 100’ 
in Premiumqualität, 160-l-Fassungsver­
mögen, stilvoll und funktional, für Ein­
steiger und Profis, inkl. div. Pflegepro­
dukte, Schwarz, ca. B100/H40/T40 cm 
4277224   199.99 159.99 

10 | Unterschrank ‘Style LED 
100 Plus’ 
Schwarz, ca. B100/H83/T40 cm 
4325296   129.99 99.99 

TOLLE UNTERWASSERWELT
für Einsteiger- oder 
Profi-Aquarianer

rabatt
20%​ auf Bodengrund  

und Aquarienkies*​
*Nur im Markt gültig.

9

10

Inkl. Zubehör wie  
LED-Beleuchtung, Pumpe 

und Heizer

160-l-Fassungsvermögen​

Unterschrank:  
ca. B100/H83/T40 cm​

19
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1 | Erdnuss­
butter-Haus 

3 | Streufutter 
klassische Mischung mit 
ausgesuchten Saaten 
5 kg
5252861 

4 | Erdnüsse 
halbe/ganze oder gehackt, 
der ideale Energielieferant 
durch enorm hohen Ölgehalt 
5 kg
5253943 

rabatt *Nur im Markt gültig.

auf  
Vogel- 
Futter
häuser*​

20%​

5 | Meisenknödel 
pro Knödel die 100 g Extra­
portion Fett und Energie 
mit vielen Nüssen, auch 
ohne Netz erhältlich, ideal 
zum Nachfüllen von Spen­
dern oder zum Auslegen 
geeignet 
100 Stück / 10 kg
1727981 

je 19.99​(2.00 €/kg)​ 7.99​(1.60 €/kg)​ je 16.99​(3.40 €/kg)​
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dehner.de/ratgeber youtube.com/ 
DehnerGartencenter 
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dehner

instagram.com/ 
mein.dehner

HIER GIBTʼS 
PUNKTE!

pinterest.de/
meindehner
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2 | Erdnussbutter-Glas 
Ergänzungsfuttermittel für frei 
lebende Vögel zur ganzjähri­
gen Fütterung, versch. Sorten  
4154043  je 2.49​

je 1.99​(5.85 €/kg)​

*Nur im Markt gültig;  
Farbe des Hauses frei wählbar,  
nur für die drei abgebildeten  

Farben gültig 

Gegen Vorlage des  
Coupons erhalten Sie beim  

Kauf von 4 Erdnussbutter-Gläsern 
ein farbiges Erdnussbutter-Haus 

im Wert von 5.49 €  

gratis​*

1 | Erdnussbutter-Haus 
speziell für Erdnussbutter-Gläser, 
aus FSC-zertifiziertem Kiefernholz, 
neu in tollen bunten Farben - nur 
solange der Vorrat reicht,  
ca. B15/H20/T13 cm  
4326435  je 5.49​

je 5.49​




